[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2018
	с. Камень-Рыболов
	                №
	647-па

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 №114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханкайского муниципального района
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 17.06.2016 №342-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханкайского муниципального района»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального района

от 04.09.2018 № 647-па

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Ханкайского муниципального района Приморского края

	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (далее – НТО) (адресные ориентиры)
	Вид НТО
	Периоды размещения НТО (для сезонного (временного) размещения)
	Специализация
НТО
	Площадь НТО
(кв. м)
	Площадь
земельного участка

для размещения
НТО (кв.м.)
	Информация о свободных и занятых местах размещения НТО (в примечании)
	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы)
	Координаты характерных точек границ земельного участка, занятого НТО в местной системе координат МСК-25

	Камень-Рыболовское сельское поселение

(утверждена постановлением главы Камень-Рыболовского сельского поселения от 29.04.2016 № 81-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Камень-Рыболовского сельского поселения», от 27.08.2018 №103-па «О внесении изменений в постановление администрации Камень-Рыболовского сельского поселения №81-па от 29.04.2016 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Камень-Рыболовского сельского поселения»)

	1
	с. Камень-Рыболов

  примерно в 58 м. по направлению на юго-запад от ориентира  «Нежилое здание» ул.50 лет ВЛКСМ,12
	Торговый павильон
	17.01.2014-16.01.2024
	Смешанные товары
	72
	72
	Занято
	ИП Евланов С.П.

ИНН 253000002040
	1.Х 540299.22 – Y 1404670.77

2.Х 540292.45 – Y 1404673.25

3.Х 540289.01 – Y 1404663.86

4.Х 540295.78 – Y 1404661.38

5.Х 540299.22 – Y 1404670.77

	2
	с. Камень-Рыболов

35 м. на восток от здания по ул.
 Трактовая, 8Г
	Киоск
	18.05.2017-18.05.2022
	Продукты
	30
	400
	Занято
	ИП Кравец Л.В.

ИНН 253002172921
	1.Х 540322.92 – Y 1404961.58

2.Х 540299.98 – Y 1404964.58

3.Х 540303.53 – Y 1404943.83

4.Х 540320.23 – Y 1404941.83

5.Х 540322.92 – Y 1404961.58

	3
	с. Камень-Рыболов

примерно в 70м. на запад от ориентира жилой дом по  ул.

Мира,72
	Павильон
	03.05.2012-01.05.2037

	Продукты
	18
	50
	Занято
	ИП Козинкин А.Б.

ИНН 253000543909
	1.Х 540266.42 – Y 1403964.80

2.Х 540265.02 – Y 1403973.60

3.Х 540259.41 – Y 1403972.39

4.Х 540261.01 – Y 1403963.66

5.Х 540266.42 – Y 1403964.80

	4
	с. Камень-Рыболов

примерно в 20 м по направлению на юг от ориентира жилой дом

ул. Трактовая,1
	Павильон
	12.05.2011-10.05.2031

	Промтовары
	30
	30
	Занято
	ИП Бартынова О.Ю.

ИНН 253001342610
	1.Х 540393.07 – Y 1404847.55

2.Х 540387.91 – Y 1404849.23

3.Х 540386.19 – Y 1404843.91

4.Х 540391.34 – Y 1404842.24

5.Х 540393.07 – Y 1404847.55

	5
	с. Камень-Рыболов

в 18 м по направлению на юг от ориентира нежилое здание по  ул. Октябрьская,10 а
	Киоск
	11.07.2011-09.07.2026

	Промтовары
	18

(2 объекта по 9 кв.м.)
	18
	Занято
	ИП Губко Д.В.

ИНН 253001957797
	1.Х 540667.01 – Y 1405151.77

2.Х 540663.95 – Y 1405155.49

3.Х 540661.03 – Y 1405153.16

4.Х 540664.16 – Y 1405149.43

5.Х 540667.01 – Y 1405151.77

	6
	с. Камень-Рыболов

70м. от здания по ул.50 лет ВЛКСМ,10
	Павильон
	16.06.2011-14.06.2026
	Продукты
	32
	32
	Занято
	ИП Крапивка Л.К.

ИНН 253000164442
	1.Х 540397.57 – Y 1404865.07

2.Х 540393.69 – Y 1404866.32

3.Х 540391.34 – Y 1404858.81

4.Х 540395.22 – Y 1404857.57

5.Х 540397.57 – Y 1404865.07

	7
	с. Камень-Рыболов

в 10м. на север  от ориентира нежилое здание (Автостанция)  ул. Трактовая,8
	Павильон

	08.09.2011-06.09.2021

	Продукты
	35
	35
	Занято
	ИП Логвиненко Е.В.

ИНН 253001905622
	1.Х 540312.16 – Y 1404925.80

2.Х 540310.71 – Y 1404934.70

3.Х 540306.83 – Y 1404934.06

4.Х 540308.28 – Y 1404925.16

5.Х 540312.16 – Y 1404925.80

	8
	с. Камень-Рыболов

примерно в 120м на восток от ориентира «Жилой дом» по  ул. Трактовая,103
	Павильон

	15.11.2011-13.11.2060

	Сельхоз -прод.

(зерно)
	180
	180
	Занято
	ИП Биденков С.В.

ИНН 253000781445
	1.Х 538421.61 – Y 1404837.58

2.Х 538406.61 – Y 1404837.95

3.Х 538406.30 – Y 1404826.08

4.Х 538421.30 – Y 1404825.58

5. Х 538421.61 – Y 1404837.58

	9
	с. Камень-Рыболов

примерно 120 м. на юго-запад от ориентира «Жилой дом» по  ул. Трактовая,6
	Киоск
	08.11.2011-06.11.2046

	Общепит
	18
	210
	Занято
	ИП Смирнов Н.В.

ИНН

251100091748
	1.Х 540337.16 – Y 1404858.61

2.Х 540336.19 – Y 1404869.55

3.Х 540316.11 – Y 1404867.20

4.Х 540316.98 – Y 1404857.45

5. Х 540337.16 – Y 1404858.61

	10
	с. Камень-Рыболов

в 70м на юго-запад от ориентира «Жилой дом» по  ул. Решетникова,25
	Киоск
	05.05.2017-05.05.2027

	Продукты
	15
	15
	Занято
	ИП Сухов А.Д.

ИНН 253002098629
	1.Х 539938.05 – Y 1405011.95

2.Х 539937.42 – Y 1405015.33

3.Х 539932.98 – Y 1405014.45

4.Х 539933.61 – Y 1405011.08

5. Х 539938.05 – Y 1405011.95

	11
	с. Камень-Рыболов

в 75м на юго-запад от ориентира «Жилой дом» по  ул. Решетникова,25
	Киоск
	18.07.2017-18.07.2027

	Продукты
	30
	30
	Занято
	ИП Сухов А.Д.

ИНН 253002098629
	1.Х 539937.42 – Y 1405015.33

2.Х 539936.61 – Y 1405019.20

3.Х 539930.61 – Y 1405018.08

4.Х 539932.05 – Y 1405010.83

5. Х 539933.61 – Y 1405011.08

6. Х 539932.98 – Y 1405014.45

7. Х 539937.42 – Y 1405015.33

	12
	с. Камень-Рыболов

ориентир жилой дом, в 60 м на восток
ул. Лазо,48
	Павильон

	11.11.2014-11.11.2039

	Общепит
	50
	720
	Занято
	ИП Мищенко К.В.

ИНН 253003421803
	1.Х 540012.41 – Y 1405861.85

2.Х 540041.22 – Y 1405853.48

3.Х 540047.92– Y 1405876.53

4.Х 540019.10 – Y 1405884.90

5. Х 540012.41 – Y 1405861.85

	13
	с. Камень-Рыболов

в 70м на северо-восток, ориентир жилой дом по
ул. Лазо,48
	Павильон

	21.04.2009-21.04.2029

	Общепит
	50
	200
	Занято
	ИП Азизова Т.А.

ИНН 253002120793
	1.Х 540077.79 – Y 1405854.74

2.Х 540092.28 – Y 1405851.01

3.Х 540095.60 – Y 1405863.96

4.Х 540081.12 – Y 1405867.68

5. Х 540077.79 – Y 1405854.74

	14
	с. Камень-Рыболов

148 м она юго-восток от здания по ул.
Калинина,30
	Павильон

	23.11.2010-23.11.2030

	Продукты
	67
	600

	ИП Азизова М.Ш.

ИНН 253001579746
	1.Х 541292.12 – Y 1406062.40

2.Х 541264.32 – Y 1406073.69

3.Х 541256.80 – Y 1406055.15

4.Х 541284.60 – Y 1406043.86

5. Х 541292.12 – Y 1406062.40

	15
	с. Астраханка

примерно в 10м. по направлению на юго-запад от ориентира
«Жилой дом»  ул.Луговая,10
	Павильон

	01.06.2011-29.06.2060

	Продукты
	18
	18
	Занято
	ИП Шевченко Е.А.

ИНН

253716634949
	1.Х 537392.87 – Y 1406574.87

2.Х 537390.27 – Y 1406577.77

3.Х 537386.96 – Y 1406574.51

4.Х 537389.53 – Y 1406571.62

5. Х 537392.87 – Y 1406574.87

	16
	с. Камень-Рыболов,
 ориентир многоквартирный дом, в 41 м на юго-восток от Решетникова, 6
	Павильон

	31.01.2018- 31.01.2021
	Продукты
	25
	30
	Занято
	ИП Толмачева Н.А.

ИНН 253000002755
	1.Х 539930.68 – Y 1405005.21

2.Х 539924.78 – Y 1405003.34

3.Х 539923.33 – Y 1405007.91

4.Х 539929.23 – Y 1405009.77

5. Х 539930.68 – Y 1405005.21

	17
	с. Камень-Рыболов,

в 270 м по направлению  на юго-восток от ориентира «Жилой дом» по ул. Трактовая, 2
	Павильон

	13.05.2011-11.05.2021
	Промтовары
	80
	88
	Занято
	ИП Запека Т.В.

ИНН 253000188820
	1.Х 540610.94 – Y 1405037.59

2.Х 540607.44 – Y 1405038.12

3.Х 540607.77 – Y 1405040.32

4.Х 540601.85 – Y 1405041.23

5. Х 540600.33 – Y 1405031.33

6. Х 540609.75 – Y 1405029.87

7. Х 540610.94 – Y 1405037.59

	Ильинское сельское поселение

(утверждена постановлением главы Ильинского сельского поселения от 05.05.2016 № 94-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ильинского сельского поселения», от 28.08.2018 № 49-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения №94-па от 05.05.2016 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ильинского сельского поселения» )

	1
	с. Троицкое,

в  25м на юго-восток от ориентира «Жилой дом», расположенного в пределах участка  ул. Трактовая, 18
	Павильон
	13.09.2011 -11.09.2031
	Промтовары
	26
	100
	занято
	ИП Челюканова В.Н. 253003239745
	551063.20-1404075.88; 551062.55-1404076.80; 551064.64-1404078.41; 551059.01-1404085.86; 551050.80-1404080.03; 551056.43-1404072.56; 551058.79-1404074.09; 551059.43-1404073.21; 551063.20-1404075.88

	2
	с. Троицкое,
в 35м.  от ориентира на юго-запад  ул. Трактовая, д.22
	Павильон
	01.06.2011-

29.05.2036
	Продукты
	55,9
	62
	занято
	И.П. Петренко Е.Н.

253000614476
	551113.90-1404011.58; 551108.53-1404019.25; 551103.38-1404015.84; 551105.30-1404012.78; 551104.17-1404011.99; 551105.27-1404010.35; 551106.49-1404011.14; 551108.75-1404008.17; 551113.90-1404011.58

	Новокачалинское сельское поселение

(утверждена постановлением главы Новокачалинского сельского поселения от 31.08.2018 №32-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новокачалинского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края»)

	1
	с. Новокачалинск, в 25 м. на северо-запад от ориентира жилой дом  по ул. Калинина, 22
	Торговый

павильон

	10.02.2015 – 10.02.2035
	Промтовары
	18
	100
	занято
	ИП Бикетова Н.В.

253000806192
	Геодезия земельного участка

Номер   широта        долгота

1       580225,12    1401414,79

2       580229,10    1401426,14

3       580221,25     1401428,89

4       580217, 27    1401417,55

5       580225,12     1401414,79

	2
	с. Турий Рог

в 74 м. на юго-запад от ориентира Здание школы по ул. Октябрьская, 2а
	Торговый

павильон

	 27.11.2013-

 26.11.2062
	Промтовары
	30
	150
	занято
	ИП Евтушенко Т.И.

253000546650
	Геодезия земельного участка

Номер   широта        долгота

1       595664,53   1399144,26

2       595661,98   1399159,05

3       595652,12   1399157,34

4       595654,58   1399142,56

5       595664,53   1399144,26

	3
	с. Новокачалинск

в 30 м. на юго-запад от ориентира «Нежилое здание (магазин)»  по ул.  Калинина,22
	Торговый

павильон

	11.01.2012 – 09.01.2061
	Смешанные товары
	26
	150
	занято
	ИП Бондарев С.В.

253699238501
	Геодезия земельного участка

Номер   широта        долгота

1       580240,12    1401443,74

2       580241,46    1401453,85

3       580226,92     1401456,17

4       580225, 69    1401445,96

5       580240,12     1401443,74

_______________